05348Código Postal:

601 General de Ley Personas Morales

Cantidad Unidad de medida Descripción Precio unitario Importe

Conceptos

1 Unidad de Servicio Cuotas IMSS $ 763.91 $ 763.91

1 Unidad de Servicio Cuotas RCV $ 443.02 $ 443.02

Total con letra: $ 1,206.93Subtotal:

MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS 93/100 M.N.

Forma de pago: EfectivoPAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Total: $ 1,206.93

No. de Serie del Certificado del SAT:

2023-09-21T13:56:45

Fecha y hora de certificación:

00001000000504465028

Este documento es una representación impresa de un CFDI